
 

 

GHOST 

 

11. 5. 2025 | 19:00 | O2 arena 
 



 

 

V Praze dne 29. 10. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI KLUBOVÝCH SEDADEL, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert „GHOST“, který se uskuteční v pražské O2 areně dne 11. 5. 2025 

Švédské teatrálně rockové ikony, držitelé ceny GRAMMY, vystoupí poprvé od doby, kdy jejich turné RE-IMPERATOUR 2023 
zakončilo svou severoamerickou šňůru dvěma vyprodanými koncerty v losangeleském Kia Forum, která byla zvěčněna v 
rekordním debutovém filmu kapely RITE HERE RITE NOW. 

Švédská teatrálně rocková kapela a globální senzace GHOST, držitelé ceny GRAMMY, nasbírala téměř 10 miliard streamů a 
stále přináší „euforickou podívanou“ (ROLLING STONE) svých živých vystoupení stále rostoucím davům, naposledy na 
loňském triumfálním turné RE-IMPERATOUR U.S.A. 2023, které před svým dvoudenním finále v Kia Forum v Los Angeles 
zasáhlo více než dvě desítky severoamerických měst. V březnu 2022 THE LOS ANGELES TIMES na titulní straně kalendáře 
napsaly, že GHOST „dobyli metal a žebříčky“, když jejich páté album IMPERA debutovalo na prvním místě amerického 
albového žebříčku, v žebříčku BILLBOARD 200 se umístilo na druhém místě a na první příčce se umístilo v rodném Švédsku, 
Německu a Finsku, přičemž v dalších půl tuctu či více zemích se dostalo do první pětky. Album obsahuje skladbu „Spillways“, 
kterou list THE NEW YORK TIMES označil za „sladce vystavěnou rockovou melodii“ a na jejíž předělávce se později podílel Joe 
Elliott z Def Leppard, a skladbu „Call Me Little Sunshine“, nominovanou na cenu GRAMMY, která se stala pátým prvním 
místem GHOST v rádiu Active Rock, a která přiměla časopis ROLLING STONE poznamenat: „GHOST předpověděli pandemii, 
nyní tato metalová kapela předpovídá pád říší.“ Album představilo dosud nejaktuálnější a nejaktuálnější témata GHOST na 
pozadí temně barevných melodií, takže IMPERA je poslech jako žádný jiný - a přitom je to nezaměnitelná, typická skladba 
GHOST. V roce 2022 se album poprvé dostalo do žebříčku Billboard Hot 100 s platinovou skladbou „Mary on a Cross“, která 
získala platinu RIAA, a IMPERA získala ocenění Favorite Rock Album na American Music Awards a Best Rock Album of the Year 
na iHeartRadio Music Awards. GHOST představili PHANTOMIME, EP s pěti covery, včetně verze skladby „Phantom of the 
Opera“ od Iron Maiden, která kapele vynesla pátou nominaci na GRAMMY. Zdánlivě neomezené ambice GHOST nedávno 
přivedly kapelu na stříbrné plátno, kde bude mít v červnu 2024 premiéru celovečerní film RITE HERE RITE NOW. Film RITE 
HERE RITE NOW, o kterém THE LOS ANGELES TIMES napsal: „Co se týče živých vystoupení, jsou jedni z nejlepších v oboru – a 
teď to dokázali i filmem.“ Film RITE HERE RITE NOW se rychle stal nejvýdělečnější hardrockovou filmovou událostí v historii 
Severní Ameriky a zrodilo se z něj album se soundtrackem, které se dostalo na vrchol hitparád. Od oddaných žáků až po 
zvědavé nezasvěcené – při živém rituálu GHOST vypínají diváci po celém světě telefony a žijí okamžikem - jsou zcela okouzleni 
a v zajetí GHOST. 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 

Vstupenky si můžete rezervovat a nakupovat od 1. 11. 2024 od 10:00 hod. prostřednictvím internetu z pohodlí Vaší 
kanceláře či domova (www.o2arena.cz v sekci „Klubové patro & Skyboxy“ a „VIP zóna“) s možností online platby a 
vygenerování hometicketu, zakoupení v prodejní síti Ticketportal či úhrady bankovním převodem. E-tickety není nutné 
tisknout – u turniketů stačí předložit vstupenku ve Vašem mobilním telefonu. V případě volby bezhotovostního převodu 
budou vstupenky připraveny k vyzvednutí opět na VIP pokladnách v O2 areně. Rovněž máte možnost nechat si vstupenky 
zaslat poštou či kurýrem. Vstupenky si můžete také zakupovat na základě předložení jedné z Vašich ID karet na VIP 
pokladnách v O2 areně (vestibul vstup č. 10), platba v hotovosti či kartou. VIP pokladny jsou otevřeny každý pracovní den 
v době od 13.00 do 18.00 hodin, v den akce od 13.00 až cca 1 hodinu po začátku akce. 

Dle uzavřené smlouvy Vaše právo na koupi vstupenky vyprší ke dni 11. 4. 2025. Pokud si do této doby vstupenky na Vaše 
smluvní sedadla nezakoupíte, budou uvolněny k dalšímu prodeji. 



 

 

Důležitá informace: Tento koncert bude bez telefonů. V prostoru představení nebude povoleno používat mobilní telefony, 
fotoaparáty ani nahrávací zařízení. Po příchodu na místo konání budou všechny telefony zajištěny v pouzdrech Yondr, 
která budou na konci akce otevřena. Hosté si po celou dobu ponechají své telefony u sebe a po celou dobu konání akce 
budou mít přístup ke svým telefonům v určeném prostoru pro používání telefonů v místě konání akce. Před návratem do 
prostoru akce budou všechny telefony znovu zajištěny v pouzdrech Yondr.  Každý, kdo bude během představení spatřen při 
používání mobilního telefonu, bude vyveden z místa konání akce. Hostům doporučujeme, aby si pro nákupy uvnitř místa 
konání přinesli bankovní nebo kreditní kartu. Oceňujeme vaši spolupráci při vytváření diváckého zážitku bez telefonů.  
Před odchodem na koncert si vytiskněte svoji vstupenku. Zákazník si nebude moci koupit vstupenku bez souhlasu s výše 
uvedeným textem. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který se nachází hned vedle O2 areny 
a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do řetězce Marriott International. Hotel nabízí 
nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena KLUBOVÉ PATRO cenu 
 

 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215217739&key=CORP


 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:reservations@stageshotel.com

